CAMARA DOS DEPUTADOS
% SECRETARIA-GERAL DA MESA
Servigo de Andlise de Proposigdes - SERAP
(Fones: 3216-1110/1111/1112 - Fax:3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br)

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicao: REC 0064/2019
Autor da Proposicao: JUNINHO DO PNEU E OUTROS
Data de Apresentacao: 28/11/2019

Ementa:

Péagina: 1 de 2

Interpbe recurso contra apreciagao conclusiva do PL 2.732/2019 -

imlantagé@o de iluminagao publica em rodovias federais sob concesséo.

Possui Assinaturas Suficientes:

NAO

Totais de Assinaturas: Confirmadas 044
Nao Conferem 007
Fora do Exercicio 000
Repetidas 001
llegiveis 000
Retiradas 000
Total 052
Confirmadas
1 ADOLFO VIANA PSDB BA
2 AJ ALBUQUERQUE PP CE
3 ALEXANDRE LEITE DEM SP
4 ALEXANDRE SERFIOTIS PSD RJ
5 ALTINEU CORTES PL RJ
6 ATILALINS PP AM
7 AUREO RIBEIRO SOLIDARIEDADE RJ
8 CARLOS HENRIQUE GAGUIM DEM TO
9 CARMEN ZANOTTO CIDADANIA SC
10 CELIO SILVEIRA PSDB GC
11 CHIQUINHO BRAZAO AVANTE RJ
12 DAGOBERTO NOGUEIRA PDT MS
13 DANIELA DO WAGUINHO MDB RJ
14 DELEGADO ANTONIO FURTADO PSL RJ
15 DIEGO GARCIA PODE PR
16 DR. LUIZ ANTONIO TEIXEIRA JR. PP RJ
17 DR. ZACHARIAS CALIL DEM GC
18 EDUARDO BISMARCK PDT CE
19 EFRAIM FILHO DEM PB
20 FRANCISCO JR. PSD GC
21 GELSON AZEVEDO PL RJ
22 GUILHERME DERRITE PP SP
23 GUTEMBERG REIS MDB RJ



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

JULIO CESAR RIBEIRO
JULIO DELGADO
JUNINHO DO PNEU
JUNIOR MANO

KIM KATAGUIRI

LEUR LOMANTO JUNIOR
LOURIVAL GOMES

LUIS MIRANDA
MARIANA CARVALHO
MARX BELTRAO

OTONI DE PAULA
PAULO AZI

PEDRO LUPION
PROFESSOR JOZIEL
RICARDO IZAR
ROSANGELA GOMES
SOSTENES CAVALCANTE
SUBTENENTE GONZAGA
ULDURICO JUNIOR
VAIDON OLIVEIRA
WLADIMIR GAROTINHO

REPUBLICANOS
PSB
DEM
PL
DEM
DEM
PSL
DEM
PSDB
PSD
PSC
DEM
DEM
PSL
PP
REPUBLICANOS
DEM
PDT
PROS
PROS
PSD

Péagina: 2 de 2

DF
MC
RJ
CE
SP
BA
RJ
DF
RC
AL
RJ
BA
PR
RJ
SP
RJ
RJ
MC
BA
CE
RJ



