



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(56ª Legislatura 2019-2023)

Página: 1 de 2

Proposição: REC 0064/2019

Autor da Proposição: JUNINHO DO PNEU E OUTROS

Data de Apresentação: 28/11/2019

Ementa: Interpõe recurso contra apreciação conclusiva do PL 2.732/2019 - implantação de iluminação pública em rodovias federais sob concessão.

Possui Assinaturas Suficientes: NÃO

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	044
Não Conferem	007
Fora do Exercício	000
Repetidas	001
Illegíveis	000
Retiradas	000
Total	052

Confirmadas

1	ADOLFO VIANA	PSDB	BA
2	AJ ALBUQUERQUE	PP	CE
3	ALEXANDRE LEITE	DEM	SP
4	ALEXANDRE SERFIOTIS	PSD	RJ
5	ALTINEU CÔRTES	PL	RJ
6	ÁTILA LINS	PP	AM
7	AUREO RIBEIRO	SOLIDARIEDADE	RJ
8	CARLOS HENRIQUE GAGUIM	DEM	TO
9	CARMEN ZANOTTO	CIDADANIA	SC
10	CÉLIO SILVEIRA	PSDB	GC
11	CHIQUINHO BRAZÃO	AVANTE	RJ
12	DAGOBERTO NOGUEIRA	PDT	MS
13	DANIELA DO WAGUINHO	MDB	RJ
14	DELEGADO ANTÔNIO FURTADO	PSL	RJ
15	DIEGO GARCIA	PODE	PR
16	DR. LUIZ ANTONIO TEIXEIRA JR.	PP	RJ
17	DR. ZACHARIAS CALIL	DEM	GC
18	EDUARDO BISMARCK	PDT	CE
19	EFRAIM FILHO	DEM	PB
20	FRANCISCO JR.	PSD	GC
21	GELSON AZEVEDO	PL	RJ
22	GUILHERME DERRITE	PP	SP
23	GUTEMBERG REIS	MDB	RJ

24	JULIO CESAR RIBEIRO	REPUBLICANOS	DF
25	JÚLIO DELGADO	PSB	MG
26	JUNINHO DO PNEU	DEM	RJ
27	JÚNIOR MANO	PL	CE
28	KIM KATAGUIRI	DEM	SP
29	LEUR LOMANTO JÚNIOR	DEM	BA
30	LOURIVAL GOMES	PSL	RJ
31	LUIS MIRANDA	DEM	DF
32	MARIANA CARVALHO	PSDB	RO
33	MARX BELTRÃO	PSD	AL
34	OTONI DE PAULA	PSC	RJ
35	PAULO AZI	DEM	BA
36	PEDRO LUPION	DEM	PR
37	PROFESSOR JOZIEL	PSL	RJ
38	RICARDO IZAR	PP	SP
39	ROSANGELA GOMES	REPUBLICANOS	RJ
40	SÓSTENES CAVALCANTE	DEM	RJ
41	SUBTENENTE GONZAGA	PDT	MG
42	ULDURICO JUNIOR	PROS	BA
43	VAIDON OLIVEIRA	PROS	CE
44	WLADIMIR GAROTINHO	PSD	RJ